UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:               /SVHTTDL-QLDL
V/v phổ biến, quán triệt nội dung các Nghị quyết,

chính sách phát triển nông, lâm nghiệp theo

Chỉ thị số 13/CT-UBND ngày 20/9/2021

 của UBND tỉnh Lai Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày         tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

 - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố.

   Thực hiện Chỉ thị số 13/CT-UBND ngày 20/9/2021 của UBND tỉnh Lai

Châu về một số nhiệm vụ, giải pháp thực thiện các Nghị quyết về chính sách phát

triển nông, lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Lai Châu. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;  Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện,

thành phố thực hiện một số nội dung sau:

- Tổ chức phổ biến, quán triệt sâu rộng nội dung các Nghị quyết, chính sách

phát triển nông, lâm nghiệp như: Nghị quyết số 03-NQ/TU ngày 03/02/2021 và số

05 NQ/TU ngày 22/02/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh; Nghị quyết số

09/2019/NQ - HĐND ngày 23/7/2019, số 12/2019/NQ-HĐND ngày 23/7/2019, số

13/2019/NQ-HĐND ngày 23/7/2019, số 38/2019/NQ-HĐND ngày 11/12/2019, số

07/2021/NQ-HĐND ngày 22/3/2021, số 08/2021/NQ-HĐND ngày 22/3/2021 của

Hội đồng nhân dân tỉnh (có sao gửi kèm theo) đến cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động trong ngành. Đồng thời lồng nghép với các hoạt động tuyên truyền

của ngành để phổ biến sâu, rộng đến cộng đồng doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh

doanh và toàn thể nhân dân trên địa bàn tỉnh.

- Rà soát các nội dung, nhiệm vụ, giải pháp trong các Nghị quyết có liên

quan đến chức năng nhiệm vụ của ngành (nếu có) để tham mưu, phối hợp triển

khai thực hiện kịp thời hiệu quả.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Kháng

		2021-09-30T08:21:43+0700

		2021-09-30T08:50:13+0700

		2021-09-30T08:50:13+0700

		2021-09-30T08:50:13+0700